
 
WGOŚ.IV.271.3.4.2022 

 
Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 21 grudnia 2022 r. do godz. 900 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: „Zimowe utrzymanie 
dróg na terenie gminy Krościenko Wyżne w 2023 r. Część 2” prowadzonym w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). 

 
Nr BZP: 2022/BZP 00491823/01 z dnia 2022-12-13 

ID miniportal: 7a5c5848-329a-400d-81c6-6bedf995c87a 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że na wykonanie 

przedmiotowego zamówienia złożono 1 ofertę przez następujących Wykonawców: 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/Imiona i nazwiska oraz siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
w zł 

1. 
Firma Handlowo Usługowa KUB-BUD Piotr Niepokój 
Haczowie 625, 36-213 Haczów 

18 373,82 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Mariusz Lorens 
tel. 13 43 151 90 wew. 16 


